
契 約 件 名 RETRACTABLE SEARCHLIGHT 2個整備 契 約 金 額 451,000

入 札 実 施 日 令和4年4月8日 予 定 価 格 456,000

履 行 期 限 令和4年12月23日 入 札 書 比 較 価 格 414,546

落 札 業 者 株式会社Japan　General　Aviation　Service 調 査 基 準 価 格 -

適用

   第１回 第２回 第３回

株式会社Japan　General　Aviation　Service 440,000 410,000 第二回落札

株式会社ティー・エム・シー・インターナショナル 2,270,000 不参

エアバス・ヘリコプターズ・ジャパン株式会社 3,200,000 不参

外30 電1紙2

落札率  落札金額（100/110）÷入札書比較価格 98.90％

入札結果

入札金額(100/110)入札業者


